Об утверждении проекта расходов Псковской городской Думы на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 61 Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Утвердить проект расходов Псковской городской Думы на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
- 2025 год в сумме 40 880,6 тыс. руб.;
- 2026 год в сумме 40 903,1 тыс. руб.;
- 2027 год в сумме 40 919,4 тыс. руб.
2. Администрации города Пскова при формировании бюджета города Пскова на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов руководствоваться данным решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания председателем Псковской городской Думы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко